
ZARZĄDZENIE NR 193/2024 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH  

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu konkursu na EKOPLAKAT 
„JESTEM  EKO– SEGREGUJĘ!”  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam regulamin konkursu na EKOPLAKAT „JESTEM EKO – SEGREGUJĘ!” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

      § 2.  

1. Powołuje komisję konkursową w składzie: 
1) Małgorzata Farajewicz – przewodnicząca, 
2) Aleksandra Golec – członek, 
3) Alina Skoczylas – członek. 

 
2. Zadaniem komisji, o której mowa w ust. 1 jest ocena prac przekazanych przez 

przedszkola, wybranie po jednej zwycięskiej pracy z każdej jednostki. Prace 
konkursowe oceniane będą pod względem formalnym i merytorycznym.  
                                                     § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji konkursowej. 

                                                                       § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

       Burmistrz Strzelec Opolskich 

        Jan Wróblewski  
      


